
              
COMUNE DI VELLETRI

ESITO DI GARA  - PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA TRAMITE PROCEDURA TELEMATICA DELL'ENTE-
 CIG: Z4833E6A03

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

• denominazione: COMUNE DI VELLETRI – autorità locale  

• indirizzo: P.ZZA CESARE OTTAVIANO AUGUSTO,1 -  00049 Velletri (Rm) Italia 

• punti di contatto: Settore VI tel. 06.96158354 – paolo.candidi@comune.velletri.rm.it sito

www.comune.velletri.rm.it Ulteriori  informazioni  e  documentazione  complementare

disponibili presso: Punti di contatto sopra indicati.

OGGETTO DELL’APPALTO: 

• Procedura Negoziata, del servizio manutenzione riparazione degli automezzi del Comune di

Velletri – Anno 2022– Ai sensi del D.Lgs 50/2016

• Importo a base di asta:  € 24.590

• Luogo di esecuzione dei lavori: Velletri (RM) 

PROCEDURA: 

• Tipo: Negoziata 

• Data di aggiudicazione definitiva: 24-12-2021, con  determinazione  dirigenziale. n. 1489

del 2022.

 AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO:

• Numero di offerte ricevute: n 1 - Offerte ammesse: 1  

• Aggiudicatario: Spallotta Virgilio, Via Appia Sud 212 00049 Velletri (RM).

• PI/CF: CF:SPLVGL47R09L719R.

• Importo contrattuale: €. 24.590 più IVA 22%

Velletri, 28/12/2022                                                                              
                                                                                          

                                                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                  (Paolo Candidi)


		2021-12-28T10:45:06+0000
	CANDIDI PAOLO




